PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2012                                                                                                 №246

                                                                  г.Кропоткин
О мерах по реализации приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О
ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, хранении представленных
ими документов и о требованиях к технологическим,
программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»
В соответствии со статьей 31.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 27 января 2011 года            № 87-р «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» и приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки от администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Установить, что ответственным структурным подразделением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по ведению реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки (далее - реестр) является отдел социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района.

3. Отделу социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района осуществлять ведение реестра в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев